Vendim i Ortakut
te shoqerise

“TATTO SUPPLY Shpk”

Sot me date 28/04/2021, ortaket ¢ shoqerise TATTOO SUPPLY Shpk;

1- Gentiana Isaku, shtetase Shqiptare, lindur n& Tirane, mé 19.07.1985, mbajtese e ID me nr.

Personal 155719100M
2- Melson Isaku, shtetas Shqiptar, lindur ng Tirane, mé 17.04.1984 dhe mbajtes i ID me nr.
Personal 140417061V

shogeri e krijuar sipas legjislacionit shqiptar, dhe e regjistruar prane QKB me date 02/04/2021
me nr NUIS-I M11602041K, me seli ne adresen Tirane,Njesia Bashkiake nr.8,Rruga e
Dibres,Pallati Ani Shpk,Kati i pare,Dyqani nr.3 poshte quajtur "Shoqeria") mori ne shqyrtim
keto geshtje si me poshte:

1. Ndryshimin e emrit te shoqerise dhe te emrit tregtar te shogerise
Dhe, vendosi si me poshte:
Ceshtja I

1- Ndryshimi i emrit te shogerise dhe i emrit tregtar te shogerise.

Ne vijim, ortaket e shoqerise marrin vendimin e meposhtem:

* x %

VENDIM
Emri i shogerise nga “ TATTOO SUPPLY" shpk ndryshon dhe behet “TIRANA INK

SUPPLY " shpk dhe Emri tregtar i shogerise nga " TATTOO SUPPLY" Behet "TIRANA
Ink Supply" .

Ky vendim firmoset nga ortaket :
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TATTOO SUPPLY
M11602041K
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